Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _17.12.2012________________ № _271_______
 г. Унеча, Брянской области
О ликвидации Муниципального

образовательного учреждения - начальной
 общеобразовательной школы деревни Аленовка
Унечского района Брянской области.

     В соответствии со ст. 61, 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 34 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 (ред. 10.07.2012) «Об образовании», протоколом схода граждан 23.10.2012г. д. Аленовка Березинского поселения, Постановлением Администрации Унечского района Брянской области от 24.06.2010 г. № 112 (в ред. от 19.11.2012 № 228) «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Унечского района Брянской области и Положения о ликвидационной комиссии»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Муниципальное общеобразовательное учреждение – начальную общеобразовательную школу деревни Аленовка Унечского района Брянской области.

2. Создать ликвидационную комиссию в составе:

Таранов Ф.Н. – начальник Управления образования администрации Унечского муниципального района – председатель ликвидационной комиссии
Члены комиссии:

Комаров В.М. – начальник Муниципального бюджетного учреждения хозяйственно-эксплуатационной службы в сфере управления образования (МБУ ХЭС УО),

Сучкова В.В. – заведующая сектором материального учета,
Баранова И.М. – специалист 1 категории Управления образования,
Конькова С.В. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Унечского района,
Матвиенко С.И.- ведущий специалист сектора по бюджету и работе с казначейством финансового управления администрации Унечского района,
3. Уполномочить начальника Управления образования Ф.Н. Таранова выступить заявителем  для внесения соответствующих сведений в Единый государственный реестр юридических лиц о том, что МОУ НОШ д. Аленовки находится в процессе ликвидации, а также выступить исполнителем по погашению образовавшейся задолженности.
4. Управлению образования администрации Унечского муниципального района (Таранов Ф.Н.) нормативным актом, установить  ответственных лиц и сроки выполнения порядка ликвидации.
5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления образования Таранова Ф.Н.

	Глава Унечского района
	А.П.Теплый